
COMUNE DI CASTIGLIONE DEL LAGO

PROVINCIA DI PERUGIA

Deliberazione della Giunta Comunale

 Numero 80 del 22/04/2021 

Oggetto: APPROVAZIONE DELLA STESURA RICOMPILATA DEL “TESTO UNICO 
REGOLAMENTARE DEL GOVERNO DEL TERRITORIO” AI SENSI DEL DISPOSTO DELLA D.C.C. 
N. 1 DEL 03.03.2021.  

L’anno 2021 il giorno 22 del mese di Aprile alle ore 12:45, in Castiglione del Lago nella Residenza 
Comunale a seguito di invito diramato dal Sindaco si è riunita la Giunta Comunale nelle persone 
dei Signori:

Presente/Assente
BURICO MATTEO Sindaco presente
SACCO ANDREA Componente della Giunta presente
MENCARELLI MARINO Componente della  Giunta assente
DUCA FABIO Componente della Giunta presente
BRUNI ELISA Componente della Giunta presente
BACCI ALESSIO Componente della Giunta presente

Riconosciuto che il numero dei presenti è legale, il Sindaco, Matteo Burico
ha assunto la presidenza ed ha aperto la seduta alla quale assiste il Vice Segretario Tiziano Chionne.



COMUNE DI CASTIGLIONE DEL LAGO

PROVINCIA DI PERUGIA

LA GIUNTA COMUNALE

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la D.C.C. n. 1 del 03.03.2021;

Preso atto di quanto disposto dai punti 1 e 3 della medesima;

Visto il parere favorevole, riferito alla mera ricompilazione, della II° Commissione Consiliare 
espresso nella seduta del 15.04.2021;

Visto l’allegato parere in ordine alla regolarità tecnica espresso dal responsabile dell’Area, ai sensi 
dell’art.49 del D. lgs. n.267 del 18.8.2000, recante il Testo Unico sull’ordinamento degli Enti 
Locali;

Visto l’allegato parere in ordine alla regolarità contabile espresso dal Responsabile dell’Area 
Finanziaria, ai sensi dell’art.49 del D. lgs. n.267 del 18.8.2000, recante il Testo Unico 
sull’ordinamento degli Enti Locali;

Con voto unanime espresso nei modi e forme di legge;

D E L I B E R A

1) Di approvare la stesura ricompilata del “Testo Unico regolamentare del Governo del 
Territorio”, ai sensi del disposto della D.C.C. n. 1 del 03.03.2021, che viene integralmente 
allegato alla presente;
2) Di disporre la pubblicazione tempestiva della presente delibera e dell’allegato nel sito 
internet istituzionale e nella sezione Amministrazione Trasparente.



Con voto unanime espresso nei modi e forme di legge, di dichiarare la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile.

Letto e sottoscritto 

 Il Sindaco  Il Vice Segretario 
 Matteo Burico  Tiziano Chionne 

Firmato Digitalmente Firmato Digitalmente


